
Uchwała Nr 5124/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  29 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2018. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2017r. poz. 2096 z późn. zm.) art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r. poz. 450)  

oraz § 12 Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2017, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVII/888/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje:   

§ 1 

 

Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert  

na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  

w dziedzinie edukacji w roku 2018, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

 

1).  Przedstawiciele Zarządu Województwa Wielkopolskiego: 

 

 Marzena Wodzińska  

Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego – Przewodnicząca Komisji, 

 Dorota Kinal  

Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki– Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

 Czesław Kruczek 

Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki, 

 Jolanta Kamzela-Czub 

Naczelnik Wydziału Organizacji i Nadzoru Placówek Departamentu Edukacji  

i Nauki, 

 Patrycja Pogorzelczyk  

Podinspektor w Wydziale Organizacyjnym Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

 

2). Przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących    

     działalność pożytku publicznego: 

 

 Sebastian Maciej Grek – Członek Komisji 

 Anna Durczyńska – Członek Komisji 

 

§ 2 

 

W razie nieobecności przewodniczącego lub innego członka wymienionego w § 1 pkt. 1, 

w skład komisji konkursowej zostają powołani: 

 

 Agnieszka Machnicka 

Inspektor w Wydziale Organizacji i Nadzoru Placówek Departamentu Edukacji  

i Nauki. 

 

 



§ 3 

 

W pracach komisji konkursowej mogą uczestniczyć z głosem doradczym eksperci 

posiadający specjalistyczną wiedzę w dziedzinie edukacji. 

§ 4 

 

1. Do zadań Komisji należy: 

1) dokonanie oceny merytorycznej ofert złożonych w konkursie, 

2) zaproponowanie rozdziału środków finansowych, 

3) przedłożenie propozycji rozstrzygnięcia konkursu do zatwierdzenia Zarządowi 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

2. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

          do Uchwały 5124/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  29 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2018. 

 

 

Uchwałą nr 4841/2018 z dnia 26 stycznia 2018 r. Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2018. Zgodnie  

z przyjętym przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego w dniu 23 października 2017 roku 

„Programem współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2018”, merytorycznej oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert dokonuje 

komisja konkursowa powoływana uchwałą Zarządu. 

Osoby reprezentujące organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego zostały wybrane z bazy przedstawicieli organizacji 

pozarządowych na rok 2018. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

 

  Członek Zarządu 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr  5124/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 29 marca 2018 roku 

  

 

  

 

 

 

 

Regulamin pracy komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2018 

 

 

 

§ 1 

Komisja konkursowa do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację  

w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 

edukacji w roku 2018, zwana dalej Komisją, działa na posiedzeniach zwoływanych przez 

Przewodniczącego lub osobę przez niego upoważnioną.  

§ 2 

Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący.  

§ 3 

Przewodniczący Komisji może powierzyć, w swoim zastępstwie, prowadzenie posiedzenia 

Komisji sekretarzowi Komisji. 

§ 4 

Prace Komisji są ważne, gdy uczestniczy w nich co najmniej połowa powołanych członków 

Komisji. 

§ 5 

Każdego z członków Komisji oraz osoby, o których mowa w § 2 uchwały, obowiązuje 

zachowanie tajemnicy wszelkich treści obrad.  

§ 6 

Do członków Komisji biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017r. poz 

1257 z późn. zm.) dotyczące wyłączenia pracownika. 

§ 7 

Każdy członek Komisji składa deklarację udziału w pracach komisji konkursowej oraz 

oświadczenie o braku konfliktu interesów. Wzór deklaracji-oświadczenia stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego regulaminu. 

§ 8 

Z tytułu pracy w Komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia oraz nie przysługuje 

im zwrot kosztów podróży. 



 

§ 9 

Ocena ofert odbywa się zgodnie z kryteriami określonymi w ogłoszeniu konkursowym. 

§ 10 

Przy ocenie ofert członkowie Komisji posługują się kartą oceny, która stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego regulaminu. 

§ 11 

Ocena końcowa danej oferty jest sumą punktów uzyskanych za poszczególne kryteria oceny: 

merytoryczne, finansowe i organizacyjne. 

§ 12 

Komisja określa ostateczną liczbę ofert proponowanych do dofinansowania oraz wysokość 

środków, które mogą zostać przyznane na ich realizację, zwykłą większością głosów. 

§ 13 

W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji. 

§ 14 

Z posiedzenia Komisji jej sekretarz sporządza protokół, który podpisują wszyscy członkowie 

Komisji obecni na posiedzeniu. 

§ 15 

Lista rekomendowanych projektów przedkładana jest Zarządowi Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 1  

do Regulaminu Pracy 

Komisji Konkursowej  

 

 

Poznań, dnia ..............................2018r. 

 

 

............................................................................. 
(imię i nazwisko) 

 

 

 

 

DEKLARACJA UDZIAŁU W PRACACH KOMISJI KONKURSOWEJ 

ORAZ OŚWIADCZENIE O BRAKU KONFLIKTU INTERESÓW 

 

 

 

Ja, niżej podpisany, oświadczam, że zgadzam się na udział w opiniowaniu wniosków 

złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2018. 

 

Składając tę deklarację, oświadczam, że nie reprezentuję żadnej organizacji pozarządowej lub 

podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie biorących udział w konkursie. 

 

Oświadczam, że korzystam z pełni praw publicznych oraz że w okresie ostatnich 3 lat nie 

pozostawałem w stosunku pracy lub zlecenia z żadnym wnioskodawcą oraz nie byłem 

członkiem władz któregokolwiek wnioskodawcy. 

 

Oświadczam, że nie pozostaję wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie  

w stosunku prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości,  

co do mojej bezstronności. 

 

Oświadczam, że wskazane powyżej dane są prawdziwe i zgodnie z ustawą z dnia  

29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r. poz. 922 z późn. zm.) 

wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych  

do realizacji procesu wyboru członków komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert 

ogłaszanych przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

(czytelny podpis) 

 

 

 

 

 



 

 

 
      

 

          
Załącznik nr 2 do Regulaminu Pracy 

Komisji Konkursowej  

 
KARTA OCENY  

 
  

 ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2018   

 
Tytuł zadania:  

 

……………        

                      

Lp.  
Nazwa zadania/ 

nazwa oferenta 

 
KRYTERIA OCENY 

P
U

N
K

T
A

C
J

A
 K

O
Ń

C
O

W
A

 (
m

a
k

sy
m

a
ln

ie
 2

8
 p

u
n

k
ty

) 

 
MERYTORYCZNE FINANSOWE ORGANIZACYJNE 

1
) 

p
rz

ew
id

y
w

an
a 

li
cz

b
a 

o
d
b

io
rc

ó
w

 z
ad

an
ia

(0
-2

 p
k
t.

) 

2
) 

rz
et

el
n
o

ść
 o

ra
z 

sz
cz

eg
ó

ło
w

o
ść

 p
rz

ed
st

aw
io

n
eg

o
 o

p
is

u
 

i 
h
ar

m
o
n
o

g
ra

m
u
 z

ad
an

ia
 (

0
-2

 p
k
t.

) 

3
) 

p
rz

ew
id

y
w

an
e 

ef
ek

ty
 r

ea
li

za
cj

i 
za

d
an

ia
 (

0
-2

 p
k

t.
) 

4
) 

at
ra

k
cy

jn
o

ść
 p

ro
p
o

n
o

w
an

y
ch

 d
zi

ał
ań

 (
0

-2
 p

k
t.

) 

5
) 

za
si

ęg
 o

d
d

zi
ał

y
w

an
ia

 (
0

-2
 p

k
t.

) 

 

6
) 

d
zi

ał
an

ia
 p

ro
m

o
cy

jn
e 

n
a 

rz
ec

z 
W

o
je

w
ó
d

zt
w

a 

W
ie

lk
o

p
o
ls

k
ie

g
o
 (

0
-2

 p
k
t.

) 

R
a

z
em

 (
m

a
k

sy
m

a
ln

ie
 1

2
 p

u
n

k
tó

w
) 

1
) 

rz
et

el
n
o

ść
 i

 z
as

ad
n
o

ść
 p

rz
ed

st
aw

io
n

ej
 k

al
k
u

la
cj

i 

p
rz

ed
st

aw
io

n
eg

o
 k

o
sz

to
ry

su
 (

0
-2

 p
k

t.
) 

2
) 

u
d
zi

ał
 w

ła
sn

y
ch

 ś
ro

d
k

ó
w

 f
in

an
so

w
y

ch
 (

0
-2

 p
k

t.
) 

3
) 

w
y
k
o

rz
y

st
an

ie
 i

n
n
y

ch
 ź

ró
d

eł
 f

in
an

so
w

an
ia

(0
-2

 p
k
t.

) 

4
) 

u
d
zi

ał
 w

k
ła

d
u

 o
so

b
o

w
eg

o
 w

 r
ea

li
zo

w
an

y
m

 z
ad

an
iu

 

(n
p

. 
p

ra
ca

 w
o
lo

n
ta

ri
u

sz
y

)(
0

-2
 p

k
t.

) 

R
a

z
em

 (
m

a
k

sy
m

a
ln

ie
 8

 p
u

n
k

tó
w

) 

1
) 

rz
ec

zo
w

y
(n

p
. 
lo

k
al

, 
sp

rz
ęt

, 
m

at
er

ia
ły

)(
0

-2
 p

k
t.

) 

2
) 

za
so

b
y

 k
ad

ro
w

e 
(k

w
al

if
ik

ac
je

 i
 d

o
św

ia
d
cz

en
ie

 o
só

b
 

b
io

rą
cy

ch
 u

d
zi

ał
 w

 r
ea

li
za

cj
i 

za
d

an
ia

)(
0

-2
 p

k
t.

) 

3
) 

d
o
ty

ch
cz

as
o

w
e 

d
o

św
ia

d
cz

en
ie

 o
fe

re
n
ta

 w
 r

ea
li

za
cj

i 

za
d
ań

 p
o
d
o

b
n

eg
o

 r
o
d

za
ju

 (
0

-2
 p

k
t.

) 

4
) 

d
o
ty

ch
cz

as
o

w
e 

d
o

św
ia

d
cz

en
ie

 S
W

W
 w

e 
w

sp
ó
łp

ra
cy

 

z 
o

fe
re

n
te

m
 -

 w
 t

y
m

 r
ze

te
ln

o
ść

, 
te

rm
in

o
w

o
ść

 o
ra

z 

p
ra

w
id

ło
w

o
ść

 r
o

zl
ic

ze
n

ia
 o

tr
zy

m
an

y
ch

 ś
ro

d
k
ó

w
 

fi
n

an
so

w
y
ch

 

 (
0

-2
 p

k
t.

) 

R
a

z
em

 (
m

a
k

sy
m

a
ln

ie
 8

 p
u

n
k

tó
w

) 

1 
                                       

                                       

2 
                                       

                                       

 
 

Poznań, dnia ………………. 2018 r.                           ………………………........................................     

               podpisy Członków Komisji 


